
UCHWAŁA NR 1767/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.10.2023 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) oraz 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zmianami/, zwanej dalej ustawą 
Pzp uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na roboty 
budowlane: usunięcie barier architektonicznych w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu przy ul. Strzeleckiej 1: piętro, nr postępowania ZP.272.10.2023, podejmuje się 
następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę Pana Tomasza Olchawę prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą MALBUD Zakład Usług Remontowo - Budowlanych TOMASZ OLCHAWA, 
z siedzibą ul. Kusocińskiego 17, 33-300 Nowy Sącz. Wykonawca wezwany w trybie 
art. 128 ust. 1 ustawy Pzp nie złożył w przewidzianym terminie zobowiązania podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji przedmiotowego zamówienia; 

2) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę Pana Krzysztofa Pajora prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą EKODOMTEST Krzysztof Pajor, z siedzibą Iwkowa 544, 32-861 Iwkowa. 
Wykonawca wezwany w trybie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp złożył podmiotowe środki dowodowe 
zawierające błędy, które nie potwierdzają spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

3) unieważnia się postępowanie, gdyż wszystkie oferty złożone w postępowaniu podlegają odrzuceniu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 2B15381E-53A8-4454-B5B8-4EA7F6AA3393. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


